
 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Vlkov u 
Tišnova“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5310/2023 
číslo jednací: 6950/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5623720022 

a 

správce společnosti: 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706  
bank. spojení:xxx 
zastoupena: Ing. Janem Tylem a Libuší Tintěrovou - členy představenstva 

Předseda představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy samostatně. Člen 
představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy s dalším členem představenstva. 



2/12 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

společník: 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

Se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1809  
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

číslo smlouvy: 61/23-OZ/SOD 

Korespondenční adresa: 
Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 928  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“ (dále jen „Dodatek č. 1“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn
nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 4 - určení valorizace ze dne 14.3.2024 
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 97 287,84 Kč v důsledku změn nákladů 
za fyzicky provedené práce v 4. čtvrtletí 2023. 

1.2 Smluvní strany dále deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 
nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 7 - určení valorizace ze dne 4.6.2024 
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 1 263 756,66 Kč v důsledku změn 
nákladů za fyzicky provedené práce v 1. čtvrtletí 2024. 

1.3 Změna ceny Díla dle Dodatku č. 1: 

Cena díla dle Dopisu nabídky bez DPH       1 379 734 404,03 Kč 
Valorizace Q4/2023– Určení Správce stavby č. 4       97 287,84 Kč 
Valorizace Q1/2024– Určení Správce stavby č. 7       1 263 756,66 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH  1 381 095 448,53 Kč 

1.4 Na základě Oznámení zástupce Zhotovitele o přenesení oprávnění, funkce a pravomocí ze 
dne 21.6.2024 a jeho odsouhlasení Správcem stavby je v Příloze č. 6 Smlouvy – Příloha k 
nabídce dle Smlouvy o dílo v pod-čl. 4.3 Zástupce zhotovitele pan Ing. Milan Topol odvolán 
a nově je jmenován jako zástupce Zhotovitele pan Martin Počta, který současně vykonává 
funkci stavbyvedoucího. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že přílohou tohoto dodatku bude aktualizovaná Příloha č. 2 
Smlouvy - Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele. Na základě oznámení Zhotovitele 
a v souladu s odstavcem 6.9 Smluvních podmínek došlo ke změnám oprávněných osob 
Zhotovitele tak, jak to vyplývá z aktualizované Přílohy č. 2 Smlouvy - Oprávněné osoby, 
odborný personál Zhotovitele, která je přílohou tohoto Dodatku č. 1.  

Zhotovitel změny oprávněných osob řádně oznámil a jako součást svého oznámení o změně 
oprávněné osoby předložil pro tuto novou oprávněnou osobu Zhotovitele originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné 
osoby Zhotovitele, a to ve stejném rozsahu. Účinnost změny je uvedena u konkrétních jmen 
oprávněných osob Zhotovitele.   



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/12 

1.6 Smluvní strany se dohodly, že přílohou tohoto dodatku bude i aktualizovaný seznam 
poddodavatelů. Na základě oznámení Zhotovitele a v souladu s odstavcem 4.4.2 a 4.4.4 
písm. a) Smluvních podmínek, Správce stavby odsouhlasil nové poddodavatele tak, jak to 
vyplývá z aktualizovaného Seznamu poddodavatelů, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. 
Zhotovitel současně prohlašuje, že žádný z nově doplňovaných poddodavatelů nenahrazuje 
žádného z poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení 
prokazoval chybějící část kvalifikace. 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 
Na základě Dodatku č. 1 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez DPH: 
1 381 095 448,53 Kč.   

slovy: 
jednamiliardatřistaosmdesátjednamiliónůdevadesátpěttisícčtyřistačtyřicetosm 
korun českých padesáttři haléřů. 

2.2 Změna Přílohy č. 6 Smlouvy – Příloha k nabídce 
V příloze č. 6 Smlouvy – Příloha k nabídce dle Smlouvy o dílo se v pod-čl. 4.3 Zástupce 
zhotovitele nahrazuje pan Ing. Milan Topol panem Martinem Počtou.  

2.3 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny  
Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást 
a přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

2.4 Změna Přílohy č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele 
Příloha č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele dle Smlouvy o 
dílo se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby, odborný 
personál Zhotovitele dle Dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku č. 1. 

2.5 Změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č.1, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 1
- Příloha č. 2 Smlouvy – Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele dle Dodatku č. 1
- Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 1

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 



4/12 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne 10.7.2024  V Litoměřicích dne 3.7.2024

………………………………………………… ………………………………………………… 

Objednatel Zhotovitel 

     Ing. Mojmír Nejezchleb  Ing. Jan Tyl 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy člen představenstva 
  Správa železnic, státní organizace Chládek & Tintěra, a.s. 

…………………………3.7.2024……………………… 

Libuše Tintěrová 
člen představenstva 
Chládek & Tintěra, a.s. 

……………………………47.2024…………………… 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

…………………………4.7.2024……………………… 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



Příloha č. 1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 1 



Objekt Popis Cena bez DPH
Úprava cen v důsledku 
změn nákladů dle 13.8. 

koeficient 1,1 %

Úprava cen v důsledku 
změn nákladů dle 13.8. 

koeficient 1,71 %

Cena dle dodatku č. 1 v 
Kč

PS 01-01-11 Žst. Vlkov u Tišnova, definitivní SZZ   176 186 620,16   176 186 620,16
PS 01-01-12 Žst. Vlkov u Tišnova, provizorní SZZ   56 561 368,84   97 287,84   515 537,37   57 174 194,05
PS 01-01-14 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava AVV   1 119 307,20   1 119 307,20
PS 01-02-11 ŽST Vlkov u Tišnova, místní kabelizace   6 966 730,56   28 973,38   6 995 703,94
PS 01-04-51 Žst. Vlkov u Tišnova, DDTS ŽDC   6 939 937,20   6 939 937,20
PS 01-02-21 Žst. Vlkov u Tišnova, rozhlasové zařízení   726 208,38     361,75    726 570,13
PS 01-02-31 ŽST Vlkov u Tišnova, zapojovač   1 227 683,83   5 206,26   1 232 890,09
PS 01-02-41 ŽST Vlkov u Tišnova, PZTS a LDP   971 631,60    971 631,60
PS 01-02-42 Žst. Vlkov u Tišnova, kamerový systém   2 189 428,37   2 189 428,37
PS 01-02-51 ŽST Vlkov u Tišnova, úprava TK   5 806 556,04   5 806 556,04
PS 01-02-52 ŽST Vlkov u Tišnova, úprava DOK a TOK   7 360 263,28   7 360 263,28
PS 01-02-53 NEOCEŇOVAT - ŽST Vlkov u Tišnova, úprava DOK (ČD-T)     0,00     0,00
PS 01-02-61 ŽST Vlkov u Tišnova, informační zařízení   4 099 766,58   4 099 766,58
PS 01-02-71 ŽST Vlkov u Tišnova, sdělovací zařízení   1 723 636,80   6 529,92   1 730 166,72
PS 01-02-81 ŽST Vlkov u Tišnova, přenosové zařízení   6 474 623,40   13 337,20   6 487 960,60
PS 01-02-91 Vlkov u Tišnova, MRS   828 368,72   3 232,26    831 600,98
PS 01-03-51 Žst. Vlkov u Tišnova, trafostanice 22/0,4kV   3 834 611,90     934,07   3 835 545,97
PS 01-03-52 Žst. Vlkov u Tišnova, trafostanice 25/0,4kV pro zab. zař.   1 704 472,48   1 704 472,48
PS 01-03-71 Žst. Vlkov u Tišnova, rozvodna nn   4 792 054,29   4 792 054,29
PS 01-03-72 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní zdroj   1 618 953,66     776,12   1 619 729,78
PS 01-03-61 Žst. Vlkov u Tišnova, STS 6kV   8 914 417,21   31 946,88   8 946 364,09

PS 01-03-11 Žst. a SpS Vlkov u Tišnova, DŘT vč.doplnění řídicího systému na 
ED Brno   4 350 246,57     283,09   4 350 529,66

PS 01-04-52 Žst. Vlkov u Tišnova, DDTS ŽDC - silnoproudé zařízení   537 297,29    537 297,29
SO 01-10-01.01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční svršek - následné podbití   4 235 081,78   4 235 081,78

SO 01-10-01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční svršek   271 078 750,05   271 078 750,05
SO 01-11-01 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek   68 032 111,06   6 068,39   68 038 179,45

SO 01-11-02 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek - demolice podchodu v 
km 48,860   2 153 169,43   2 153 169,43

SO 01-11-03 Žst. Vlkov u Tišnova, železniční spodek - násypové těleso 
přeložky   51 925 850,07   51 925 850,07

SO 01-14-01 Žst. Vlkov u Tišnova, výstroj trati   483 732,00    483 732,00
SO 01-12-02 Vlkov-Osová, nástupiště   31 677 191,58   31 677 191,58
SO 01-20-03 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 49,703   22 401 472,79     170,54   22 401 643,33
SO 01-20-05 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,001   2 703 633,74   2 703 633,74
SO 01-20-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253   3 371 690,52   1 685,72   3 373 376,24
SO 01-22-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253 - silniční propustek   408 063,87    408 063,87
SO 01-23-01 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 49,440 - km 49,544   10 130 295,99   10 130 295,99
SO 01-23-02 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 49,452 - km 49,667   35 852 224,18   35 852 224,18
SO 01-23-04 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrné zdi v km 49,822 - km 49,851   7 200 579,42   7 200 579,42
SO 01-23-07 Žst. Vlkov u Tišnova, Opěrná zeď v km 50,100-50,200   17 447 582,87   17 447 582,87
SO 01-50-06 Žst. Vlkov u Tišnova, Most v km 50,253 - úprava komunikace   433 614,00    433 614,00

SO 01-22-07 Žst. Vlkov u Tišnova, Propustek v km 0,022 místní komunikace 
"Osočkan"   1 573 628,45   1 573 628,45

SO 01-22-08 Žst. Vlkov u Tišnova. Propustek v km 0,062 místní komunikace 
"Osočkan"   844 023,68    844 023,68

SO 01-25-01 Žst. Vlkov u Tišnova, Návěstní krakorec v km 49,797   1 930 020,21   1 930 020,21
SO 01-30-01 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ   8 791 766,09   69 627,88   8 861 393,97
SO 01-30-02 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ostatních operátorů   4 747 226,72   43 590,97   4 790 817,69

SO 01-30-03 NEOCEŇOVAT - Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů 
společnosti CETIN     0,00     0,00

SO 01-31-01 Žst. Vlkov u Tišnova, kanalizace   830 860,92   3 137,04    833 997,96
SO 01-32-01 Žst. Vlkov u Tišnova, vodovody   2 299 358,75   2 299 358,75
SO 01-32-02 Žst. Vlkov u Tišnova, vodovodní přípojka   569 516,87    569 516,87
SO 01-33-01 Žst. Vlkov u Tišnova, plynovody   1 844 836,55   1 844 836,55
SO 01-50-01 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava komunikace OSOČKAN   4 327 370,87   4 327 370,87
SO 01-50-02 Žst. Vlkov u Tišnova,zpevněná plocha u technologické budovy   3 935 237,17   3 935 237,17
SO 01-60-01 Kabelovod   48 456 060,84   48 456 060,84
SO 01-60-02 Zast. Vlkov-Osová - kabelovod   7 022 127,55   7 022 127,55

SO 01-72-01.05 Žst. Vlkov u Tišnova, Provizorní přístřešek pro cestující   208 167,35   3 472,75    211 640,10
SO 01-72-01.1 Žst. Vlkov-Technologická budova -arch-stav.reseni   16 174 174,01   9 053,56   16 183 227,57

SO 01-72-01.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem   1 028 947,04   1 028 947,04
SO 01-72-01.4.1 Žst. Vlkov u Tišnova, Technologická budova - ZTI   130 524,97    130 524,97

SO 01-72-01.4.2 Žst.Vlkov u Tišnova, technologická budova - Technika prostředí 
staveb-vzduchotechnika a vytápění, ch   1 947 350,59   1 947 350,59

SO 01-72-03 Žst. Vlkov u Tišnova - stavební úpravy pro SpS   12 430,58    12 430,58
SO 01-72-04 Žst. Vlkov u Tišnova - stavební úpravy pro TR-ZZ   89 202,25    89 202,25

SO 01-75-02.3.1 Vlkov - Osová, přístřešky pro cestující-vzduchotechnika a 
vytápění, chlazení   181 012,24    181 012,24

SO 01-75-02.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem   222 158,09    222 158,09
SO 01-75-02 Vlkov-Osová, přístřešky pro cestující   3 303 144,68   3 303 144,68
SO 01-77-01 Vlkov - Osová, orientační systém   472 078,40    472 078,40
SO 01-78-01 žst.Vlkov u Tišnova, demolice výpravní budovy   4 597 197,07   70 236,23   4 667 433,30
SO 01-81-01 Žst. Vlkov u Tišnova, rekonstrukce trakčního vedení   168 897 524,17   143 401,76   169 040 925,93
SO 01-81-02 Žst. Vlkov u Tišnova, připojení TR EOV a ZZ na TV   703 897,96    703 897,96
SO 01-81-03 Žst. Vlkov u Tišnova, zavěšení kabelu 6kV na TV   981 441,71    981 441,71
SO 01-81-04 Žst. Vlkov u Tišnova, připojení SpS na TV   6 903 208,47   6 903 208,47
SO 01-84-01 Žst. Vlkov u Tišnova, EOV   13 642 356,44   13 642 356,44
SO 01-86-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, rekonstrukce kabelu 6kV - část 1   4 867 103,63   4 867 103,63
SO 01-86-02 Žst. Vlkov u Tišnova, úprava rozvodů nn   5 320 916,46   5 320 916,46
SO 01-86-03 Žst. Vlkov u Tišnova, venkovní osvětlení   11 432 824,14   11 432 824,14
SO 01-86-04 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení nástupišť   3 400 091,35   3 400 091,35
SO 01-86-05 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení přístupových cest   2 346 621,60   2 346 621,60
SO 01-86-06 Žst. Vlkov u Tišnova, osvětlení nákladiště   3 787 154,69   3 787 154,69
SO 01-86-07 Žst. Vlkov u Tišnova, DOÚO   14 820 567,32   14 820 567,32
SO 01-86-08 Žst. Vlkov u Tišnova, přeložky silnoproudých zařízení   4 153 962,26   18 642,25   4 172 604,51
SO 01-86-09 Žst. Vlkov u Tišnova, přípojka 22kV   1 742 359,97   1 742 359,97
SO 01-87-01 Žst. Vlkov u Tišnova, ukolejnění kovových konstrukcí   5 250 661,20   5 250 661,20
SO 01-88-01 žst. Vlkov u Tišnova, uzemnění technologické budovy   260 373,20    260 373,20
SO 01-88-02 žst. Vlkov u Tišnova, uzemnění TS 25/0,4kV pro zab. zař.   148 272,60    148 272,60

SO 01-92-01 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní výsadby a vegetační úpravy - 
kácení   1 835 028,00   31 377,20   1 866 405,20

SO 01-96-01 Žst. Vlkov u Tišnova, náhradní výsadby a vegetační úpravy - 
náhradní výsadby   832 600,00    832 600,00

SO 01-59-01 Žst. Vlkov u Tišnova, provizorní komunikace a dopravní značení   27 972 039,16   256 174,07   28 228 213,23
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy   123 000 006,98   123 000 006,98
SO 98-98 Všeobecný objekt   27 427 743,07   27 427 743,07

Celkem  1 379 734 404,03    97 287,84   1 263 756,66  1 381 095 448,53

 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova
Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č. 1



Příloha č. 2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/3 

PŘÍLOHA Č. 2 

Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele – změna dle Dodatku č. 1 

(Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek) 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr) 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 



2/3 
Příloha č. 2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  

 

Specialista (vedoucí prací) na železniční spodek 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mail

Telefon 



 

Příloha č. 2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  3/3 

 

 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 
 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/2 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 1 

 

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 

nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, 
a.s. Průmyslová 941,  

580 01 Havlíčkův Brod,  

IČO: 609 32 171 

Realizace prací v rámci kapitol: 

D.2.1.1, D.2.1.2, D.2.1.4.1, 
D.2.1.4.2, D.2.1.6, D.2.1.8, 
D.2.2.1, D.2.2.2, D.2.2.4, 
D.2.2.5, D.2.4.1, D.2.4.2 a 
D.2.4.3 vyjma SO 01-10-01 

Specialista – žel. spodek, 
pozemní stavby. 

 

RATAELA, a.s. 

Čelakovského 4297,  

430 01 Chomutov,  

IČO: 055 98 150 

Odpadové hospodářství vč. 
nakládání s nebezpečnými 

odpady,  

osoba odpovědná za odpadové 
hospodářství. 

Realizace prací v rámci kapitol: 
D.2.4.3 

 

AŽD Praha s.r.o. 

Žirovnická 3146/2, 

106 00 Praha 10, 

IČO: 480 29 483 

Realizace prací v rámci kapitol  

D.1.1.1, D.1.2.1-10 a 
D.2.1.5.1, 

Specialista na zab. a sděl. 
zařízení. 

 

KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 
Křenová 131/35,  

602 00 Brno - Trnitá,  

IČO: 253 01 110 

Činnosti autorizovaného 
geotechnika, specialista na 

geotechniku. 

 

H - konstrukce a.s.  

Pelušková 1407,  

198 00 Praha 9,  

IČO: 048 73 254 

Vybrané ocelové konstrukce 
v rámci kapitol D.2.1.2, 
D.2.1.4.1, D.2.1.4.2 a 

D.2.1.4.3 . 

 

H-PRO GEO s.r.o. 

Nerudova 1022/16,  

412 01 Litoměřice,  

IČO: 061 60 778 

Geodetické činnosti  

vč. hl. geodeta a příslušné 
dokumentace, dokumentace 

skutečného provedení stavby. 

 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Novodvorská 1698/138b,  

142 00 Praha 4 - Braník,  

IČO: 272 57 258 

Posouzení interoperability  

a bezpečnosti stavby. 

 



 

2/2 
Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  

 

SITEL, spol. s r.o. 

Baarova 957/15,  

140 00 Praha 4,  

IČO: 447 97 320 

Realizace prací v rámci 
kapitoly  

D.2.1.9 – Kabelovod. 

 

M-konstrukce s.r.o. 

Oříkov 43,  

264 01 Sedlčany,  

IČO: 243 14 234 

Vybrané ocelové konstrukce 
v rámci kapitol D.2.1.2, 
D.2.1.4.1, D.2.1.4.2 a 

D.2.1.4.3 . 

 

 

f.Hýča s.r.o. 

Žitná 1656/45,  

110 00 Praha 1 – Nové Město,  

IČO: 248 33 681 

Spec. zakládání v rámci kapitol  

D.2.1.2 a D.2.1.4.1 . 

 

 

KELLER-speciální zakládání, spol. s 
r.o. 

Na Pankráci 1618/30, 

140 00 Praha 4, 

IČO: 497 02 190 

Spec. zakládání v rámci kapitol  

D.2.1.2 a D.2.1.4.1 . 

 

 

COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, 

190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČO: 261 77 005 

 

 

Asfaltobetony v rámci kapitol 
D.2.1.1, D.2.1.4.1, D.2.1.4.2, 

D.2.1.8 a D.2.4.3 . 

 

 

JICOM, spol. s r.o. 

Jarní 1116/50,  

614 00 Brno 

IČO: 494 32 095 

Silnoproudé instalace, ochrana 
před bleskem  

v rámci SO 01-72-01.300 a SO 
01-75-02.300 .  

 

SAFEREX s.r.o. 

Božkovské náměstí 17/21,  

Božkov, 326 00 Plzeň 

IČO: 03328384 

Činnost specialisty BOZP a PO  

STAZEPO a.s. 

č.p. 196 

666 03 Hradčany 

IČO: 255 49 839 

Realizace prací v rámci kapitol: 

D.2.2.1, D.2.2.2 

 

Celkem %   

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4770169

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bbb667cb-eef3-48d9-830f-392c6237e878

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2024 12:21:04


	Dodatek č. 1 žst. Vlkov end
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 1

	Příloha č. 2
	Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele – změna dle Dodatku č. 1

	Příloha č. 3
	Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 1


	rekapitulace valorizace dod č.1
	Dod 1

	Dodatek č. 1 žst. Vlkov end
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 1

	Příloha č. 2
	Oprávněné osoby, odborný personál Zhotovitele – změna dle Dodatku č. 1

	Příloha č. 3
	Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 1



		2024-07-10T10:21:23+0000




